Text 12 50r-52v

Verfasser: Caesarius Arelatensis

Titel: Sermo cciii-cciv

Angaben zum Inhalt: (50r-51r) *Gaudete fratres karissimi quia redempcionis nostre precium persolutum est non modica quantitate ... - ... ipso adiuvante qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat in secula seculorum, amen.* (51r-52v) *Pascha Christi, fratres dilectissimi, regnum est celorum, salus mundi ... - ... pro omni plebe sua adstante nobiscum in atriis domus suae quam custodire protegere que dignetur, per Ihesum Christum filium eius dominum nostrum, qui cum eo vivit et regnat in secula seculorum, amen.* Die Übereinstimmung mit der Edition von sermo 204 in CCL 104 geht bis 51v unten vorletzte Zeile *... Adtendite ergo, dilectissimi, et videte ...*. Der folgende Text ist nicht nachweisbar, erst der Schluss 52v entspricht Augustinus,

Sermones ad populum (CPL 0284), sermo: 362. *Conversi ad dominum ... in secula seculorum, amen.* Siehe: MIGNE PL 39, Sp. 1634.

Rubrik (incipit): 50r *Item unde scripte de resurrectione.*

Incipit: 50r *Gaudete fratres karissimi quia redemptionis nostre precium persolutum est non modica quantitate ...*

Explicit: 52v *... pro omni plebe sua adstante nobiscum in atriis domus suae quam custodire protegere que dignetur, per Ihesum Christum filium eius dominum nostrum, qui cum eo vivit et regnat in secula seculorum, amen.*

Edition / Textausgabe: CCL 104 (Germain MORIN 1953), S. 817-822; MIGNE PL 39, Sp. 1634

Text 13 52v-66r

Verfasser: Gregorius Magnus

Titel: Homiliae in evangelia, homiliae xxv-xxvi, xiv

Angaben zum Inhalt: Homiliarum in Evangelia (CPL 1711), homiliae xxv-xxvi, xiv.

>Omelia lectionis eiusdem habita ad populum in basilica beati Iohannis que appellatur Constantiniana<. Maria Magdalene quae fuerat in civitate peccatrix ... - ... dilectacione non figimur eternis pascuis in pervencione saciemur.

Rubrik (incipit): 52v *Omelia lectionis eiusdem habita ad populum in basilica beati Iohannis que appellatur Constantiniana.*

Incipit: 52v *Maria Magdalene quae fuerat in civitate peccatrix ...*

Explicit: 66r *... dilectacione non figimur eternis pascuis in pervencione saciemur.*

Edition / Textausgabe: CCL 141 (Raymond ETAIX 1999), S. 204-228, S. 96-102; MIGNE PL 76, Sp. 1188-1204, 1127-1130.

Text 14 66r-67r

Verfasser: Caesarius Arelatensis

Titel: Sermo de litania

Angaben zum Inhalt: Sermones Caesarii vel ex aliis fontibus hausti (CPL 1008), sermo ccviii. *Scire debemus et intellegere, fratres karissimi, quia dies compuncionis et penitenciae ... - ... indulgentiae pervenire presta domino nostro Ihesu Christo cui est gloria in secula seculorum, amen.*

Rubrik (incipit): 66r *Incipit sermo de letania.*

Incipit: 66r *Scire debemus et intellegere, fratres karissimi, quia dies compuncionis et penitenciae ...*

Explicit: 67r *... indulgentiae pervenire presta domino nostro Ihesu Christo cui est gloria in secula seculorum, amen.*

Edition / Textausgabe: CCL 104 (Germain MORIN 1953), S. 832-834; MIGNE PL 39, Sp. 2078-2079

Text 15 67r-68r

Verfasser: Aurelius Augustinus

Titel: Sermo de ascensione domini

Angaben zum Inhalt: Sermo appendicis 177. *Salvator noster dilectissimi fratres ascendit in celum non ergo turbemur in terra ... - ... ad exercenda opera bona concedat, quod ipse praestare dignetur, qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat in secula seculorum, amen.*

Rubrik (incipit): 67r *Incipit sermo de ascensione domini.*

Incipit: 67r *Salvator noster dilectissimi fratres ascendit in celum non ergo turbemur in terra*

...

Explicit: 68r ... *ad exercenda opera bona concedat, quod ipse praestare dignetur, qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat in secula seculorum, amen.*

Edition / Textausgabe: MIGNE PL 39, Sp. 2082-2083 (vgl. CCL 104, sermo 210)

Text 16 68rv

Verfasser: Aurelius Augustinus (?)

Titel: Sermo de ascensione domini

Angaben zum Inhalt: Sermo de ascensione domini. *Magnus [!] hodie, fratres, suscipimus diem festum quando dominus noster ... - ... aure libenti suscipiat caritas vestra.* Die Zuschreibung an Augustinus ist fraglich.

Rubrik (incipit): 68r *Item in dominice ascensioni*

Incipit: 68r *Magnus [!] hodie, fratres, suscipimus diem festum quando dominus noster ...*

Explicit: 68v ... *aure libenti suscipiat caritas vestra.*

Edition / Textausgabe: Adalbert HAMANN, *Patrologiae latinae supplementum*, Bd. 2, Paris 1960, Sp. 1357-1358; Armand Benjamin CAILLAU, *Sancti Aurelii Augustini Hipponensis episcopi Sermones inediti*, Paris 1842, S. 195 (Sermo LVII)

Text 17 68v-73r

Verfasser: Gregorius Magnus

Titel: Homiliae in evangelia liber II, homilia 29

Angaben zum Inhalt: Gregorius Magnus, *Homiliarum in Evangelia liber II, homilia 29.*
Quod resurrectionem dominica discipuli tarde crediderunt non tam illorum infirmitas ... - ... sequamur tamen eum passibus amoris. Non autem deserit desiderium nostrum ipse qui dedit, Jesus Christus Dominus noster ... per omnia saecula saeculorum.
Amen.

Rubrik (incipit): 68v *Omelia lectionis eiusdem habita ad populum in basilica sancti Petri die ascensionis domini*

Incipit: 69r *Quod resurrectionem dominica discipuli tarde crediderunt non tam illorum infirmitas*

Explicit: ... *non autem deserit desiderium nostrum ipse qui dedit, Jesus Christus Dominus noster.*

Edition / Textausgabe: CCL 141(Raymond ETAIX 1999), S. 244-254; MIGNE PL 76, Sp. 1213-1219

Text 18 73r-74r

Verfasser: Maximus Taurinensis

Titel: Homilia 63

Angaben zum Inhalt: Maximus Taurinensis, Homilia 63. *Sanctitati vestre, karissimi, votorum nota debet esse festivitas ... - ... cum gracia Christi committimus. Quod ipse prestare dignetur ... in secula seculorum.*

Rubrik (incipit): 73r *Incipit sermo sancti Augustini de pentecosten*

Incipit: 73r *Sanctitati vestre, karissimi, votorum nota debet esse festivitas ...*

Explicit: 74r ... *cum gracia Christi committimus. Quod ipse prestare dignetur, qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat in secula seculorum.*

Edition / Textausgabe: MIGNE PL 57, Sp. 377-380 (auch in MIGNE PL 39, Sp. 2093f. vgl. MIGNE PL 54, Sp. 473); vgl. auch CCL 23 (Almut MUTZENBECHER 1962), S. 265-267 (sermo lxiii)

Text 19 74rv

Verfasser: Aurelius Augustinus

Titel: Sermo

Angaben zum Inhalt: Augustinus, Sermo appendicis 184. *Discensurus e mundo isto et ascensurus in celum ... - ... qui descendisse hodie legitur, in vobis esse dignetur cui est honor et gloria in secula.* Vgl. auch MIGNE PL 54, Sp. 473

Rubrik (incipit): 74r *Item unde supra*

Incipit: 74r *Discensurus e mundo isto et ascensurus in celum ...*

Explicit: 74v *... qui descendisse hodie legitur, in vobis esse dignetur cui est honor et gloria in secula.*

Edition / Textausgabe: MIGNE PL 39, Sp. 2092f.

Text 20 74v-75r, 83rv

Verfasser: Gregorius Magnus

Titel: Homiliae in evangelia, homilia xxx, homilia xxxv (fragmentum)

Angaben zum Inhalt: (74v, 83rv) Homilia xxx. *Libet, fratres karissimi, evangelice verba lectionis sub brevitare transcurrere ... - ... iam non relinquitur, sed datur per dominum nostrum Ihesum Christum ... per omnia secula seculorum, amen.* Text auseinandergerissen (Blattvertauschung?). (75r) Die obere Hälfte von 75r enthält den Schluss von Homilia xxxv. Der Anfang fehlt (Blattverlust). */nobis presencia bona requiramus ... - ... cum continue pulsatur in prece concite opiculatur in temptacione per Ihesum Christum.*

Rubrik (incipit): 74v *Omelia lectionis eiusdem habita ad populum beati Petri die sancto pentecosten*

Incipit: 74v *Libet, fratres karissimi, evangelice verba lectionis sub brevitare transcurrere ...*

Explicit: 83v *... iam non relinquitur, sed datur per dominum nostrum Ihesum Christum ... per omnia secula seculorum, amen.*

Edition / Textausgabe: CCL 141 (Raymond ETAIX 1999), S. 255-268, 320-330; MIGNE PL 76, Sp. 1220-1227, Sp. 1259-1265.

Text 21 75r-76r

Verfasser: -

Titel: Biblia sacra, Act 12,1-24

Angaben zum Inhalt: *Eodem tempore misit herodes ... - ... verbum autem domini crescebat et multiplicabatur* [Act 12,1-24]. Apostelgeschichte cap. 12, 1-24 (Vers 25 fehlt).

Rubrik (incipit): 75r *Incipit omelia in nativitate sancti Petri.*

Incipit: 75r *Eodem tempore misit herodes ...* [Apc 12,1].

Explicit: 76r *... verbum autem domini crescebat et multiplicabatur* [Act 12,24].

Edition / Textausgabe: Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem, hg. von Robert WEBER/ Roger GRAYSON, Stuttgart 5. Aufl. 2007

Text 22 76r-77r

Verfasser: Maximus Taurinensis

Titel: Homiliae de sanctis, homilia I

Angaben zum Inhalt: *Cum omnes beati apostoli parem gratiam apud dominum sanctitatis obtineant ... - ... superbia universa deiecit vanitatem.*

Incipit: 76r *Cum omnes beati apostoli parem gratiam apud dominum sanctitatis obtineant ...*

Explicit: 77r *... superbia universa deiecit vanitatem.*

Edition / Textausgabe: CCL 23 (Almut MUTZENBECHER 1962), S. 2-4; MIGNE PL 57, Sp. 403-406

Text 23 77r-81r

Verfasser: Gregorius Magnus

Titel: Homiliae in evangelia, homilia xxvii

Angaben zum Inhalt: *Cum cuncta sacra eloquia dominicis plena sunt preceptis quid est quod dedi lectione ... - ... vincentes remunerat nunc decertantes vivat per Ihesum Christum dominum nostrum qui vivit et regnat in secula seculorum.*

Rubrik (incipit): 77r *Omelia lectionis eiusdem abita [!] ad populum in basilica sancti Pangrati die natalis eius.*

Incipit: 77r *Cum cuncta sacra eloquia dominicis plena sunt preceptis quid est quod dedi lectione ...*

Explicit: 81r *... vincentes remunerat nunc decertantes vivat per Ihesum Christum dominum nostrum qui vivit et regnat in secula seculorum.*

Edition / Textausgabe: CCL 141 (Raymond ETAIX 1999), S. 229-238; MIGNE PL 76, Sp. 1205-1210

Text 24 81r-82v

Verfasser: Maximus Taurinensis

Titel: Collectio sermonum antiqua, sermo iv

Angaben zum Inhalt: *Beatissimi Laurenti martyris cuius natalem hodie celebramus passionem ... - ... cum gaudio et exultacio possimus prestante domino nostro qui ... regnat in seculo seculorum, amen.* Das Ende entspricht nicht sermo iv des Maximus Taurinensis sondern weist Ähnlichkeit auf mit Caesarius Arelatensis, Sermones Caesarii vel ex aliis fontibus hausti (CPL 1008), CCL 104 (Germain MORIN 1953), sermo ccxv.

Sonstige beteiligte Personen: Caesarius Arelatensis

Rubrik (incipit): 81r *Incipit omelia sancti Leoni papae de sancti martyre Laurenti [!].*

Incipit: 81r *Beatissimi Laurenti martyris cuius natalem hodie celebramus passionem ...*

Explicit: 82v *... cum gaudio et exultacio possimus prestante domino nostro qui ... regnat in seculo seculorum, amen.*

Edition / Textausgabe: CCL 23 (Almut MUTZENBECHER 1962), S. 12-15; MIGNE PL 39, Sp. 2127-2128.

83rv s.o. bei 74v

Text 25 83v-102v

Verfasser: Gregorius Magnus

Titel: Homiliae in evangelia, homiliae xl, xxxvi, xxxiv

Angaben zum Inhalt: *In verbis sacri eloquii, fratres karissimi, prius servanda est veritas ... - ... quia advocatus noster factus est iudex noster qui vivit et regnat in secula seculorum, amen.*

Rubrik (incipit): 83v Homilia lectionis eiusdem habita ad populum in basilica beati Laurentii martyris.

Incipit: 83v *In verbis sacri eloquii, fratres karissimi, prius servanda est veritas ...*

Weitere Initien: 87r Hoc distare fratres carissimi inter delicias corporis et cordis ... ; 93r Aestivum tempus quod corpori meo valde contrarium est

Explicit: 102v ... *quia advocatus noster factus est iudex noster qui vivit et regnat in secula seculorum, amen.*

Edition / Textausgabe: CCL 141 (Raymond ETAIX 1999), S. 393-411, 331-346, 299-319; MIGNE PL 76, Sp. 1301-1312, 1265-1274, 1246-1259.

Text 26 102v-103v

Verfasser: Maximus Taurinensis

Titel: Sermo in natalem sancti Iohannis Baptistae

Angaben zum Inhalt: Collectio sermonum antiqua (CPL 0219 a), sermo 5. *In sancti beatissimi Iohannis Baptiste laudibus cuius natalem hodie celebramus ... - ... cum etiam clausus in utero eundem dominum gentibus predicarit, qui vivit et regnat in secula seculorum, amen.*

Rubrik (incipit): 102v *Incipit homelia in natalem sancti Iohannis Baptistae*

Incipit: 102v *In sancti beatissimi Iohannis Baptiste laudibus cuius natalem hodie celebramus ...*

Explicit: 103v ... *cum etiam clausus in utero eundem dominum gentibus predicarit, qui vivit et regnat in secula seculorum, amen.*

Edition / Textausgabe: CCL 23 (Almut MUTZENBECHER 1962), S. 16-19; MIGNE PL 57, Sp. 863-866

Text 27 103v-104v

Verfasser: Aurelius Augustinus

Titel: Sermo de Iohanne Baptista

Angaben zum Inhalt: Sermo appendicis cc. *Imperator celi et terre ut nos fuisset visitare dignatus prophetarum oculis ... - ... pro nobis praestet etiam et prosperavit a nobis. Qui vivit et regnat ... per infinita secula seculorum, amen.*

Rubrik (incipit): 103v *De eadem festivitatem [!].*

Incipit: 103v *Imperator celi et terre ut nos fuisset visitare dignatus prophetarum oculis ...*

Explicit: 104v ... *pro nobis praestet etiam et prosperavit a nobis. Qui vivit et regnat ... per infinita secula seculorum, amen.*